ZARZADZENIE Nr 498/2016
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym samorzadowych jednostek budzetowych
na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 , poz. 1948), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984) oraz
§ 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych i samorzadowych zaktadow budzetowych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza,
CO nastgpuje:

§ 1. Zawiadamia si¢ kierownikéw samorzadowych jednostek budzetowych o dokonanych
zmianach w planie wydatkéw wynikajacych z Zarzadzenia Nr 496/2016 Prezydenta Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w budzecie Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie dokonania przesuni¢¢ migdzy rozdziatami
i grupami paragrafow.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych

samorzadowych jednostek budzetowych:

1) Zespotu Szkot Nr 4,

2) Gimnazjum Nr 3;

3) Gimnazjum Nr 7;

4) Zespotu Szkolno — Przedszkolnego Nr 2;

5) Zespotu Szkolno — Przedszkolnego Nr 4;

6) Zespotu Szkolno — Przedszkolnego Nr 6;

7) Osrodka Rehabilitacji Dzieci Niepetnosprawnych;

8) Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej,
zgodnie z zatagcznikiem nr 1.

§ 3. Zobowiazuje si¢ kierownikow  samorzadowych jednostek  budzetowych
do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostek.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy
ogloszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doreczeniu kierownikom samorzgdowych
jednostek budzetowych.



Zmiany w planach wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 498/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.12.2016 r.

Jednostka

ZS4

G3

G7

ZSP 2

ZSP 4

Dziat

801

801

801

801

801

Rozdziat

80101

80110

80150

80195

80148

80110

80148

80101

80150

80101

Grupa

Paragrafow

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1WIP
B3SOF

B1PZB

B1WIP

B1WIP

B1PZB

B1PZB

B1PZB

Wyszczegolnienie

Zespot Szkot Nr 4
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Gimnazja

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Realizacja zadar wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych i
szkotach artystycznych

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Gimnazjum Nr 3
Oswiata i wychowanie

Stotowki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjq ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Gimnazjum Nr 7
OS$wiata i wychowanie

Gimnazja

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Zespot Szkolno - Przedszkolny Nr 2
O$wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Realizacja zadar wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogdlnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych i
szkofach artystycznych

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjq ich
statutowych zadan

Zespot Szkolno - Przedszkolny Nr 4
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki biezace jednostek

Plan
poczatkowy
10 368 512,00
10 174 124,00
4504 152,00

576 793,00
3553 681,00

317 008,00

30 388,00

0,00
1779 743,00

725 769,00
3 550 028,00
3511955,00

76 790,00

7935,00

68 542,00
313,00
4122 998,00
4118 970,00
3 895 602,00

425 546,00

3460 467,00
161 863,00

145 877,00
9 844 327,00
9630 616,00
4782 589,00

507 251,00

75 973,00

0,00

8 583 180,00
8310 893,00
5191930,00
615 338,00

Plan przed
zZmiang

10 801 540,86

10 589 690,62
4542 358,76

606 889,76
3622 237,68

347 138,68

314 498,98

40 399,98
1820 090,20

708 543,00
3901311,14
3870 124,37

83 258,00

7063,00

75 010,00
1185,00

4 482 786,05
4 473 886,60
4222 630,40

465 559,40

3710 934,00
159 349,00

143 363,00
10 190 344,98
9975 835,17
4743 566,04

512 167,04

189 397,41

60 629,95

9 076 550,27
8761915,68
5314 617,60
709 386,60

Zmniejszenia

-45 457,94
-45 457,94
-45 157,30

-45 157,30
-168,30

-168,30

-132,34

-132,34
0,00

0,00
-472,00
-472,00
-472,00

-120,00

-14,00
-338,00
-1956,00
-1956,00
-1956,00

-1956,00

0,00
0,00

0,00
-255,73
-256,73
-253,17

-253,17

-2,56

-2,56
-23 500,00
-23 500,00
-20 800,00
-20 800,00

Zwigkszenia

45 000,00
45 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
45 000,00

45 000,00
472,00
472,00
472,00

0,00

472,00
0,00
1956,00
1956,00
628,00

0,00

628,00
1328,00

1328,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
23 500,00
23 500,00
20 800,00
0,00

Plan po
zmianach

10 801 082,92
10 589 232,68
4 497 201,46

561 732,46
3622 069,38

346 970,38

314 366,64

40 267,64
1865 090,20

753 543,00
3901311,14
3870 124,37

83 258,00

6943,00

75 468,00
847,00

4 482 786,05
4473 886,60
4221 302,40

463 603,40

3711562,00
160 677,00

144 691,00

10 190 089,25
9975 579,44
474331287

511913,87

189 394,85

60 627,39

9 076 550,27
8761915,68
5314 617,60
688 586,60

2



Jednostka

ZSP 6

ORDN

MOPS

Dziat

801

851

852

Rozdziat

80104

80148

80101

80148

80150

85195

85211

85212

Grupa

Paragrafow

B1WIP

B1PZB

B1WIP

B1WIP

B1PZB

B1WIP

B1WIP

B1PZB

B1PZB

B1WIP

B1PZB

B1WIP
B3SOF

B1WIP
B3SOF

Wyszczegolnienie

budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Przedszkola

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Stotowki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Zespot Szkolno - Przedszkolny Nr 6
OS$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Realizacja zadar wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych i
szkofach artystycznych

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjq ich
statutowych zadan

Osrodek Rehabilitaciji Dzieci
Niepetnosprawnych

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej

Pomoc spoteczna

Swiadczenia wychowawcze

Wydatki biezace jednostek
budzetowych zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Wydatki biezace jednostek
budzetowych na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Razem

Plan
poczatkowy

4570 139,00
2659 746,00

662 554,00

1994 459,00
206 567,00

189 404,00
6114 332,00
6007 701,00
3742 188,00

457 548,00

3282 120,00
189 881,00

173 595,00

0,00

0,00

1339 500,00
1339 500,00
1339 500,00

191 584,00

1139 747,00

38 410 967,00
38 187 548,00
0,00

0,00

0,00
0,00

20 956 454,00

1333 556,00
19 529 350,00
82 333 844,00

Plan przed
zmiang

4598 278,00
2637 765,00

595 786,00

2039 246,00
209 174,00

192 011,00
6 500 440,37
6345 415,07
3 806 725,87

369 180,87

3435615,00
189 881,00

176 898,00

289,98

289,98

1418111,13
1418 111,13
1418 111,13

258 886,64

1110731,50

75 681 426,40
74 631 394,40
29 300 000,00

77 250,00

235 600,00
28 987 150,00

24 028 672,00

1481 213,00
22 451911,00
122 052 511,20

Zmniejszenia

0,00
-2700,00

-2700,00

0,00
0,00

0,00
-4 989,96
-4 989,96
-4 979,86

-44,86

-4 935,00
0,00

0,00

-10,10

-10,10

-3 020,00
-3 020,00
-3 020,00

-2 120,00

-900,00

-31 971,00
-31971,00
-16 271,00

-16 271,00

0,00
0,00

-15700,00

-15700,00
0,00
-111 622,63

Zwigkszenia

20 800,00
1500,00

0,00

1500,00
1200,00

1200,00
4 935,00
4 935,00
4 000,00

0,00

4000,00
935,00

935,00

0,00

0,00

3 020,00
3020,00
3020,00

0,00

3020,00

31971,00
31971,00
16 271,00

0,00

4101,00
12 170,00

15 700,00

0,00
15 700,00
110 854,00

Plan po
zmianach

4619 078,00
2636 565,00

593 086,00

2040 746,00
210 374,00

193 211,00
6 500 385,41
6 345 360,11
3 805 746,01

369 136,01

3434 680,00
190 816,00

177 833,00

279,88

279,88

1418111,13
1418 111,13
1418 111,13

256 766,64

1112 851,50

75 681 426,40
74 631 394,40
29 300 000,00

60 979,00

239 701,00
28999 320,00

24028 672,00

1465 513,00
22 467 611,00
122 051 742,57



WYDATKI - CZESC INFORMACYJNA

Zmiany w planie wydatkéw Zespolu Szkol Nr 4.

Rozdziat 80101 — zmniejsza si¢ plan wydatkéw o kwote 45.157,30 zt celem dostosowania planu
do biezacej realizacji zadan w tym kwote 157,30 zl na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowe]j na wyposazenie szkot w podreczniki, materialy edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe oraz
na sfinansowanie kosztow zakupu podrecznikow, materialow edukacyjnych.

Rozdziat 80110 — zmniejsza si¢ plan wydatkdéw o kwote 168,30 zl na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej na wyposazenie szkot w podrgczniki, materialy edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe.

Rozdziat 80150 — zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 132,34 zl na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej na wyposazenie szk6t w podreczniki, materialy edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe.

Rozdziat 80195 — zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 45.000,00 zi z przeznaczeniem na optaty
z tytutu zuzycia energii. Srodki przesuwa si¢ z rozdziatu 80101.

Zmiany w planie wydatkéw Gimnazjum Nr 3.

Rozdziat 80148 — przesuwa si¢ w ramach rozdzialu kwote 472,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane.

Zmiany w planie wydatkéw Gimnazjum Nr 7.

Rozdziat 80110 — zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 628,00 zt z przeznaczeniem na wynagrodzenia
oraz zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwotg 1.956,00 zt celem dostosowania planu do biezacej
realizacji zadan.

Rozdzial 80148 — zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 1.328,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane. Srodki przesuwa si¢ z rozdziatu 80110.

Zmiany w planie wydatkéw Zespolu Szkolno — Przedszkolnego Nr 2.

Rozdzial 80101 - zmniejsza sie plan wydatkow o kwote 253,17 zI na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej na wyposazenie szk6t w podreczniki, materialy edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe.

Rozdziat 80150 — zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 2,56 zt na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej na wyposazenie szkot w podreczniki, materialy edukacyjne Iub materialy
¢wiczeniowe.

Zmiany w planie wydatkéw Zespolu Szkolno — Przedszkolnego Nr 4.

Rozdziat 80101 — przesuwa si¢ w ramach rozdzialu kwote 20.800,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia.

Rozdziat 80104 - zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 1.500,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia oraz zmniejsza si¢ o kwote 2.700,00 zI celem dostosowania planu do biezacej
realizacji zadan.

Rozdziat 80148 - zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 1.200,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia. Srodki przesuwa si¢ z rozdziatu 80104.




Zmiany w planie wydatkow Zespolu Szkolno — Przedszkolnego Nr 6.

Rozdziat 80101 - zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 4.000,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia oraz zmnigjsza si¢ o kwote 4.979,86 zl, celem dostosowania planu do biezacej
realizacji zadan, w tym kwote 44,86 zl na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
na wyposazenie szk6t w podreczniki, materialty edukacyjne lub materialy ¢wiczeniowe.

Rozdziat 80148 — zwigksza si¢ plan wydatkow o kwotg 935,00 z1 z przeznaczeniem na wynagrodzenia
i sktadki od nich naliczane. Srodki przesuwa si¢ z rozdziatu 80101.

Rozdziat 80150 — zmniejsza sie plan wydatkow o kwote 10,10 zI na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej na wyposazenie szk6l w podreczniki, materialty edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe.

Zmiany w planie wydatkéw Osrodka Rehabilitacji Dzieci Niepelnosprawnych.

Rozdziat 85195 — przesuwa si¢ w ramach rozdzialu kwote 3.020,00 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia i sktadki na fundusz pracy.

Zmiany w planie wydatkow Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej

Rozdziat 85211 - przesuwa si¢ w ramach rozdziatu kwote 16.271,00 zl na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej na sfinansowanie zobowigzan wymagalnych Skarbu Panstwa z tytutu realizacji
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy panstwa w wychowaniu dzieci.

Rozdziat 85212 - przesuwa si¢ w ramach rozdziatu kwote 15.700,00 zt na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej na sfinansowanie zobowigzan wymagalnych Skarbu Panstwa z tytutu realizacji
ustawy o $wiadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentow, ustawy
o ustaleniu i wyplacie zasitkow dla opiekunéw oraz z tytutu optacania sktadki emerytalnej i rentowe;j
z ubezpieczenia spolecznego za osoby pobierajace niektdore S$wiadczenia rodzinne i zasitki
dla opiekunow.



